

Câmara Municipal de Iracemápolis

Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS - SP PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 – AVISO DE ABERTURA

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, por meio da sua COMISSÃO DE LICITAÇÕES, comunica aos interessados que se encontra aberto, junto ao Departamento de Licitações, o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022 visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADMINISTRAR, GERENCIAR E FORNECER CARTÕES ELETRÔNICOS, MAGNÉTICOS OU OUTRO COM ECNOLOGIA ADEQUADA COM OU SEM CHIP DE SEGURANÇA, DESTINADOS AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS.

A sessão pública para recebimento e abertura dos envelopes de habilitação e proposta financeira realizarse-á no dia **05 de agosto de 2022, às 10:00 horas.**

Os interessados em participar deverão retirar o Edital nos horários compreendidos entre as **09:00** e **16:00** horas, no próprio Setor de Licitações da Câmara Municipal, localizado na Praça Matrix, nº 104; Centro – Iracemápolis ou solicitar através do e-mail: larissa@camarairacemapolis.sp.gov.br.

JEAN CARLOS FERREIRA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS